拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０２２年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３９８ | ２０２２年　１月１１日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１１１８０５TO-H０７０

　 Hi・Ｔ
　 　 １５６０１-７８１４０

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ３０個TO‐H０７０ ￥２，２００

（２０２１年度総合カタログ）

９４Ｐ～９５Ｐ

エレメント参考図

９３Ｐ

１０４Ｐ

ヒノ
　デュトロ
　　２ＳＧ-ＸＫＣ６０５M　　　　 　　　Ｎ０４Ｃ－ＷＥ　ハイブリッド　　　　　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　　２ＳＧ-ＸＫＵ（６＃＃・７＃＃）　 Ｎ０４Ｃ－ＷＥ　ハイブリッド　　　　　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　　２ＲＧ（２ＰＧ・２ＫＧ）- 　　　　 　Ｎ０４Ｃ－ＷＤ ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　 Ｒ１／　５～
　　　　　　 　ＸＺＣ（６＃＃・７＃＃）
　　２ＲＧ（２ＰＧ・２ＫＧ）-　　　　 　 Ｎ０４Ｃ－ＷＤ　ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）  Ｒ１／　５～
　　　　　　 　ＸＺＵ（６＃＃・７＃＃）
　　２ＫＧ-ＸＺＵ７＃＃  　　　 　　　 Ｎ０４Ｃ－Ｖ＃　ディーゼル ターボ　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　リエッセⅡ（マイクロバス）
　　２ＰＧ・２ＫＧ-　　　  　　　 　　　 Ｎ０４Ｃ－Ｗ＃　ディーゼル ターボ　　　　　　　Ｒ１／　８～
　　　　　　 　ＸＺＢ（６０・７０・８０）（M・Y）

トヨタ
　ダイナ・トヨエース（２ｔ）
　　２ＳＧ-ＸＫＣ６０５　　　　　 　　　Ｎ０４Ｃ－ＷＥ　ハイブリッド　　　　　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　　２ＳＧ-ＸＫＵ（６＃＃・７＃＃）　 Ｎ０４Ｃ－ＷＥ　ハイブリッド　　　　　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　　２ＲＧ（２ＰＧ・２ＫＧ）- 　　　　 　Ｎ０４Ｃ－ＷＤ ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）　 Ｒ１／　５～
　　　　　　 　ＸＺＣ（６＃＃・７＃＃）
　　２ＲＧ（２ＰＧ・２ＫＧ）-　　　　 　 Ｎ０４Ｃ－ＷＤ　ディーゼル ターボ（４ＷＤ含）  Ｒ１／　５～
　　　　　　 　ＸＺＵ（６＃＃・７＃＃）
　　２ＫＧ-ＸＺＵ７＃＃  　　　 　　　 Ｎ０４Ｃ－Ｖ＃　ディーゼル ターボ　　　　　　　 Ｒ１／　５～
　コースター（マイクロバス）
　　２ＰＧ・２ＫＧ-　　　  　　　 　　　 Ｎ０４Ｃ－Ｗ＃　ディーゼル ターボ　　　　　　　Ｒ１／　８～
　　　　　　 　ＸＺＢ（６０・７０・８０）（Ｖ）

オイルフィルタ

１０６Ｐ

１２４Ｐ

φ８０

φ２０

[１４１（上下突起部含）]
　　　　　１２８

[φ８５（側面突起部含）]

９４Ｐ

９７Ｐ～１０１Ｐ

１００Ｐ～１０１Ｐ

１０２Ｐ～１０３Ｐ

１０５Ｐ

１０９Ｐ～１１３Ｐ

１１２Ｐ～１１３Ｐ

＜付属品＞

　　①セットパッキン
[２品種各１個（計２個入）]

②オイルドレン用治具
　　　（ドレイナー）